municipal, incluindo a cobertura dos condutores e passageiros, tudo conforme
consta no Termo de Referência e no Edital de Pregão Eletrônico den.01112025
e tabela abaixo.

2.2. Pela contratação de todos os itêns conforme na presente cláusula, o
Município de Tio Hugo-RS, contratante pagará a quantia global de R$ 36.300,í4
(trinta e seis mil, trezentos reais e quatoÍ:zê centavos), tudo conforme
constantes no Edital de Pregão Eletrônico de n.011D025.

ITEM oÉ§CnrçÃo QTD' FRANQ

sEêúno oe veicuro - AUToMovEL
- FORD FOCUS SEDAN GLX í.6 FLEX,
Ano/Modelo 2013, placas IUV 6050,
Chassi No SAFUZZFFCD J1 12135.